
SÉRIE A
75–135  koní



Ve společnosti Valtra je naším hlavním cílem 
porozumět vašim potřebám a poskytnout vám ty 
nejlepší zkušenosti s traktorem. Pokud hledáte 
malý stroj, který zvládne svou práci, série A je 
vaším dokonalým partnerem. Sdílí mnoho funkcí 
svých velkých bratrů, ale ve velmi kompaktní 
podobě. Je zábava ji řídit, je lehká a obratná,     
bez kompromisů ve výkonu. Vstupte do prostorné 
kabiny, posaďte se a přesvědčte se sami. Tento 
stroj je zkonstruován tak, aby fungoval.

Oceněná série A je dokonalým příkladem 
našeho principu designu, forma následuje 
funkci. Nabízí bezkonkurenční rovnováhu 
mezi hbitým pohybem a optimální silou, a to 
jak na zemi, tak s nářadím. Jako vždy u 
traktorů Valtra je série A snadno použitelná 
a spolehlivá pro jakýkoli úkol, kterému 
čelíte.

Vždy myslíme na to, aby se vám pracovalo co 
nejlépe, a skutečnou hvězdou série A je kabina 
a ergonomie. Do pohodlné a funkční kabiny se 
snadno nastupuje i vystupuje. Při pohodlném 
usazení budete mít dokonalý přehled o svém 
okolí a také plnou kontrolu nad svou prací díky 
novému a aktualizovanému uživatelskému 
rozhraní.

2SÉRIE A

TVRDĚ PRACUJEME, 
ABYCHOM VÁM 
ULEHČILI PRÁCI



KOMFORT PO CELÝ DEN
Kabina je navržena tak, abyste mohli 
pohodlně pracovat. Získáte dostatek 
prostoru, vynikající přístup k 
ovládacím prvkům a skvělý výhled. 
Nastupte a posaďte se, budete se cítit 
jako doma.

SPECIALISTA PRO PRÁCI S ČELNÍM 
NAKLADAČEM
Šikmá kapota a velká okna vám umožňují jasný 
výhled na pracovní plochu a pomocný rám čelního 
nakladače je z výroby integrován do podvozku 
traktoru, aby byl zajištěn jeho bezchybný provoz.

DVA TYPY 
PŘEVODOVEK
Vyberte si ze dvou 
možností přenosu: 
Vyberte si z dvou 
typů převodovky: 
elektronické 
převodovky HiTech4 
a mechanické 
převodovky GL. Obě 
se snadno používají 
a pomáhají vám 
pracovat bez únavy.

MALÝ OBR
SérieA má malé rozměry a 
velký výkon. Ať už jste 
kdekoli, od stísněných 
prostor až po otevřené pole, 
poskytne vám výkon, který 
vám umožní dobře vykonat 
práci.

3 SÉRIE A



NASKOČTE A  
JEĎTE
Série A je váš pracovní stroj. Posaďte se na sedadlo 
řidiče a uvidíte proč. Prostorná kabina vám umožní 
pustit se rovnou do práce, nic vám nestojí v cestě a 
vše máte na dosah.

Se sérií A získáte kompaktní traktor 
s vysokou produktivitou a 
celodenním komfortem. Kabina je 
ergonomická a tichá a poskytuje 
vynikající výhled do všech směrů.  

S Valtrou získáte přesně takový 
traktor, jaký potřebujete. Všech 
sedm modelů série A je  

k dispozici se snadno ovladatelnou 
mechanickou převodovkou GL. Naše 
oblíbené modely s výkonem 105 a 
115 koní jsou k dispozici také se 
čtyřstupňovou převodovkou HiTech4 
powershift, která je řízena 
elektronicky. 12 rychlostních stupňů 
vpřed a 12 vzad je pouze ve dvou 
skupinách, aby se miminalizovalo 
řazení mezi skupinami.

2. VÝHLED
VIDITELNOST DO VŠECH SMĚRŮ
Mějte skvělý výhled dopředu a do stran, dozadu na nářadí a 
vysoko dopředu pro práci s čelním nakladačem.

3. PRODUKTIVITA
VYROBENO PRO PRODUKTIVITU
Série A je navržena ergonomicky, snadno se 
používá a má výkon, který potřebujete, aby 
vaše nářadí správně pracovalo.

1. SNADNÝ PŘÍSTUP
NIC VÁM NESTOJÍ V CESTĚ
Nastupte přímo, snadno a bezpečně, 
nakloňte sloupek řízení, nastavte si 
sedačku a užijte si pohodlí při sezení v 
dokonalé pozici pro řízení.

4SÉRIE A



1

2

5

6

7

8 9 10

3

4

4. GL MODELY
SNADNO POUŽITELNÁ MECHANICKÁ PŘEVODOVKA
Jednoduché provedení, které se snadno ovládá. Poskytuje 
vám základní převodovku 12+12R nebo navíc HiTech 2 s 
volitelnými plazivými rychlostmi.

10. CONNECT,
CARE & GO
SE SÉRIÍ A ZŮSTAŇTE PŘIPOJENI
Sledujte činnost vašeho traktoru s 
telemetrií Valtra Connect, užívejte 
klid na duši s prodlouženou zárukou 
Valtra Care a maximalizujte dobu 
provozuschopnosti se smlouvou 
Valtra Go.

9. NÍZKÉ 
CELKOVÉ 
NÁKLADY NA
VLASTNICTVÍ
EFEKTIVNÍ A PRODUKTIVNÍ
Cenově dostupný nákup je jen 
začátek příběhu; porovnejte 
nízkou spotřebu paliva a servis s 
výkonem stroje a uvidíte, kolik 
vyděláváte.

5. HITECH4 MODELY
ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ PŘEVODOVKY
Sofistikované řešení bez řadících pák se správným 
převodovým stupněm, který odpovídají vykonávané 
práci.

6. VÝKONNÁ HYDRAULIKA
VYUŽIJTE SVÉ NÁŘADÍ NAPLNO
Série A vám poskytuje vysoký výkon hydraulického 
čerpadla pro efektivní práci s nářadím a čelním 
nakladačem.

7.  ČELNÍ NAKLADAČ
SPECIALISTA PRO PRÁCI S ČELNÍM NAKLADAČEM
Vyvážený podvozek umožňuje snadnou a 
spolehlivou práci s vysoce kvalitními čelními 
nakladači Valtra. Díky skvělé viditelnosti a 
elektronickému ovládání je to ještě lepší.

8. SNADNÁ 
OBSLUHA
VYROBENO PRO NEPŘETRŽITOU 
PRÁCI
Pět kontrolních bodů zaručuje 
nepřerušovaný pracovní den. 
Veškerá údržba je snadná.

5 SÉRIE A



SPECIALISTA PRO PRÁCI 
S ČELNÍM NAKLADAČEM
Série A je navržena tak, aby vám poskytla plnou kontrolu 
nad traktorem a čelním nakladačem, takže můžete 
pracovat bezpečně a efektivně za všech podmínek. Díky 
kompaktním rozměrům získáte malý poloměr otáčení. A 
díky velkým oknům kabiny a nerušenému výhledu získáte 
vynikající výhled na náklad a okolí, a to i při zvednutém 
nakladači. Samotný čelní nakladač má zakřivené zvedací 
profily, které kopírují linii kapoty traktoru pro ještě lepší 
viditelnost.

6ČELNÍ NAKLADAČE



1

2

4

5

6

7

8

9

3

1. Čistý a moderní design nosníku s 
uzavřeným potrubím

2. Zakřivené paralelní zvedací profily, 
které kopírují linii kapoty traktoru.

3. Vynikající viditelnost a úplný přehled 
o připojených nářadích a zařízeních

4. Vysoký výkon čerpadla pro efektivní 
práci s čelním nakladačem

5. Volitelné střešní okno pro vynikající 
viditelnost dopředu

6. Elektrická loketní opěrka s joystickem 
pro ovládání čelního nakladače

7. Tlumič rázů SoftDrive na čelním 
nakladači

8. Systém Lock-and-go pro rychlé 
připojení a odpojení nakladače

9. Integrovaný pevnostní pomocný rám 
namontovaný z výroby

7 ČELNÍ NAKLADAČE



2-DVOUŘADÉ BRZDY
PŘÍVĚSU
5.generace série A nyní možnost
dvouřadé pneumatické nebo dvouřadé
hydraulické brzdy přívěsu
homologované pro EU. Traktor
automaticky rozpozná typ brzdového
systému přívěsu, takže můžete
používat přívěsy s jednoduchým i
dvojitým brzdovým vedením.

Některých detailů si možná ani nevšimnete, a tak 
jsme to také zamýšleli. Například u hluku je 
důležité to, co tam není. Kabina série A je 
navržena tak, aby měla nízkou hladinu hluku 
pouhých 75 dB. Dalším skvělým příkladem je 
konstrukce kabiny - vpředu je úzká, aby vám 
usnadnila navigaci ve stísněných prostorách, jako 
jsou budovy pro chov hospodářských zvířat nebo 
husté lesy, a přitom je široká v linii ramen pro 
maximální pohodlí při práci.

PERFEKTNÍ VÝHLED
Celý traktor je navržen tak, aby 
byla zajištěna vynikající 
viditelnost do všech směrů ve 
dne v noci. Jedinečná 
konstrukce A-sloupku zlepšuje 
viditelnost dopředu. Zakřivené 
čelní sklo a volitelné střešní 
okno nabízejí skvělý výhled pro 
manipulaci s čelním 
nakladačem. Šikmá kapota 
nabízí nejlepší výhled zepředu 
dolů, který je na trhu k dispozici. 
Výkonná pracovní světla. Velké 
zadní okno a krátká střecha 
poskytují vynikající výhled 
směrem dozadu.

8NOVÁ 5. GENERACE

VYTVOŘENO 
KOLEM ŘIDIČE
Traktory Valtra jsou od počátku 
navrženy tak, aby vám pomohly udělat 
více práce. Každá funkce, kterou 
přidáváme, a každý detail, který 
aktualizujeme, je vytvořen s ohledem na 
snadné používání, komfort a pohodlí.



AGCO telemetrie pro zákazníky  
Plně zákaznicky a uživatelsky 

orientovaná uživatelská zkušenost

AUTOTRAKCE NA VŠECH 
MODELECH
Proslulá funkce Autotraction 
společnosti Valtra vám umožní 
řídit sérii A, aniž byste se dotkli 
spojky. S funkcí AutoTraction 
můžete traktor zastavit pouhým 
sešlápnutím brzdového pedálu, 
a když brzdy uvolníte, 
traktor se opět rozjede. Funkce 
Autotrakce je vždy k dispozici a 
připravena k použití a můžete ji 
zapínat a vypínat pomocí 
robustního kolébkového spínače 
na sloupku B. V případě potřeby 
můžete spojku snadno zapnout 
sešlápnutím obou brzdových 
pedálů při rychlosti nižší než 20 
km/h.
Všechny traktory série A jsou 
navíc vybaveny proslulou 
PowerShuttle převodovkou 
Valtra, včetně integrované ruční 
brzdy.

SNADNÉ HYDRAULICKÉ OVLÁDÁNÍ
Všechny modely série A jsou standardně 
vybaveny elektricky ovládaným zdvihem 
AutoControl, který zajišťuje optimální nosnost 
pro velikost vašeho traktoru. S otevřenou 
středovou hydraulikou získáte rychlou obsluhu 
čelního nakladače i nářadí. Váš traktor může 
být vybaven až třemi dálkovými ventily a 
volitelně je k dispozici také řízení průtoku 
hydrauliky. Ventily mají rychlospojky, které vám 
umožní snadné připojování a odpojování 
nářadí.

VALTRA CONNECT
Valtra Connect je naše telemetrické řešení, které 
nepřetržitě zaznamenává činnost traktoru a polohu 
GPS. K historii a datům v reálném čase můžete 
přistupovat a prohlížet si je na svém mobilním zařízení 
kdekoli a kdykoli. Pomocí těchto údajů můžete vy a váš 
servisní partner Valtra předvídat potřeby údržby, 
rychleji reagovat na řešení drobných problémů a 
vyhnout se dalším návštěvám autorizovaného 
servisního střediska. 

Valtra Connect je k dispozici pro všechny traktory série 
A, a to jak pro modely GL, tak pro HiTech4.

VYLEPŠENÉ UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
Pátá generace série A obsahuje mnoho vylepšení, která 
usnadňují ovládání traktoru. Patří mezi ně vypínač funkce 
Autotraction, nový plynový pedál a vylepšený spínač 
zadního zdvihu. 
Modely HiTech4 obsahují také spínače pohonu všech kol a 
uzávěrky diferenciálu, externí spínač zapnutí/vypnutí 
vývodového hřídele na zadním blatníku a elektronickou 
loketní opěrku pro snadné ovládání nářadí a čelního 
nakladače.

9 NOVÁ 5. GENERACE



HITECHGL MODEL
• Revoluční řazení

Powershift : 6PS
• Hydraulika s otevřeným

středem a 3
mechanickými cívkami

• Střední loketní opěrka
• 2 modely A105, A115

Pro modely s podvozkem M je k 
dispozici elektrická převodovka HiTech4 
a pro modely s podvozkem S jsme 
představili také převodovky HiTech2. 
Převodovka HiTech2 má 24 rychlostních 
stupňů pro jízdu vpřed a 24 pro jízdu 
vzad se 6 synchronizovanými 
rychlostními stupni ve 2 rozmezích. Její 
součástí je také Powershuttle se 2 
rychlostmi powershift a přizpůsobením 
rychlosti. Pro větší přesnost má 
převodovka HiTech2 široký pracovní 
rozsah s 12 převodovými stupni 
pokrývajícími rychlosti od 7 do 17 km/h.
Všechny tři podvozky mohou být 
vybaveny převodovkou 12+12R 

se šesti rychlostmi v každém ze dvou 
rychlostních rozsahů. Pro podvozek M je 
k dispozici elektricky ovládaná 
převodovka HiTech4 se čtyřmi rozsahy 
a čtyřmi rychlostními stupni powershift, 
které lze ovládat i automaticky. Rychlá a 
snadná je také změna skupinových 
převodových stupňů pouhým použitím 
kolébkového přepínače. Plné rychlosti 
na silnici lze dosáhnout při snížených 
otáčkách motoru, což šetří palivo. 
Všechny modely jsou standardně 
vybaveny pohonem všech kol a 
systémem Autotraction.

MODEL
S ŠASI  

A75 - 95

M ŠASI  

A105 A A115

L ŠASI 

A125 A A135

Síla motoru 75, 85, 95 koní 105, 115 koní 125, 135 koní

Motor
Nové tříválcové motory 
řady Compact splňující 
emisní normu Stage V 
od AGCO Power

Nové čtyřválcové motory 
řady Compact splňující 

emisní normu Stage V od 
AGCO Power

Nové čtyřválcové motory 
řady Compact splňující 

emisní normu Stage V od 
AGCO Power

Rozvor kol 2 250 mm 2 430 mm 2 500 mm

Převodovka

GL MODELS

Mechanicky řízená 
převodovka

Převodovka Valtra 
power shuttle 12+12R  

nebo s HiTech2 24+24R
Převodovka Valtra 

power shuttle 12+12R
Převodovka Valtra 

power shuttle 12+12R

HITECH 4 MODELY

Elektronicky řazená 
převodovka s možností 

plazivých rychlostí

Valtra HiTech4 se čtyřmi 
stupni řazenými pod 

zatížením: Převodovka 16
+16R elektrické ovládání 

bez řadících pák

SESTAV SI SVOU VLASTNÍ SÉRII A

10VALTRA PŘEVODOVKY

EASY-TO-USE 
VALTRA 
PŘEVODOVKY
Pátá generace série A zahrnuje sedm modelů a 
všechny jsou k dispozici ve verzi GL se snadno 
ovladatelnou mechanickou převodovkou. 
Převodovka GL je nejlepší mechanickou 
převodovkou, jaká kdy byla v traktorech této 
velikosti k vidění, a 12 rychlostních stupňů vpřed a 
12 vzad je seskupeno do dvou, aby se 
minimalizovalo řazení pákou.  



Nejnovější modely série A jsou 
poháněny motory AGCO POWER 
MBTN-D5. Tři nejmenší modely mají 
tříválcové motory o objemu 3,3 litru, 
zatímco čtyři největší modely mají 
čtyřválcové motory o objemu 4,4 litru.  
Tyto uživatelsky přívětivé motory jsou 
vybaveny nejmodernějšími 
technologiemi,

jako je vstřikování paliva Common Rail 
1600 barů a čtyřventilové hlavy válců, a 
mají servisní interval 600 hodin. 

Díky kompaktnímu motoru může být 
kapota menší, abyste měli dobrý výhled 
ve směru jízdy. 

Jednotka následného zpracování 
výfukových plynů STAGE V je umístěna 
pod kabinou pro optimální viditelnost. 
Kompletní balíček zahrnuje DOC, DPF a 
SCR využívající AdBlue, a protože motor 
nemá recirkulaci výfukových plynů 
(EGR), využívá vždy čerstvý, čistý 
vzduch.

KOMPAKTNÍ MOTORY 
STAGE V
S 5. generací série A získáte více výkonu díky vyspělým 
kompaktním motorům. Všechny čtyřválcové motory nyní 
poskytují o 5 koní více než předchozí generace.

VŠE V JEDNOM OŠETŘOVACÍ 
SYSTÉM
Oxydační katalyzátor vznětových 
motorů(DOC),  filtr pevných 
částic(DPF) a selektivní katalytická 
redukce (SCR).

11 MOTOR

olga.abrahamova
Přeškrtnutí



JEDNODUCHÁ DENNÍ ÚDRŽBA
Stačí pět kontrolních bodů, abyste si 
zajistili nepřerušovaný pracovní den.  
Veškerá údržba je snadná.

Vizuální kontrola úniku oleje a pneumatik. 
Vyčistěte mřížky a chladič.

Zkontrolujte stav chladicí kapaliny.

Zkontrolujte stav paliva a aditiva Add-Blue. 

Zkontrolujte hladinu motorového oleje.

Zkontrolujte hladinu převodového oleje.

VŽDY PŘIPOJEN. 
VŽDY POD KONTROLOU.
Tvrdě pracujete. Pracujete v náročném a různorodém prostředí, vykonáváte 
pět prací najednou, trávíte dlouhé hodiny v traktoru a překonáváte velké 
vzdálenosti. Naším úkolem je zajistit, aby byl váš zážitek s traktorem co 
nejlepší. Náš koncept snadného servisu Connect, Care & Go nabízí 
bezkonkurenční praktičnost, která usnadňuje každodenní provoz a údržbu, 
aniž by vám zvyšovala náklady. Nejlepší zážitek z traktoru není jen stroj 
nebo okamžik jeho zakoupení - my, naši partneři a rozsáhlá síť prodejců 
jsme tu pro vás, abychom vám pomohli po celou dobu životnosti vašeho 
traktoru.

12VÁŠ NEJLEPŠÍ ZÁŽITEK Z TRAKTORU 



KLIDNÁ MYSL
VE VAŠICH RUKOU.
Věříme ve fungující spojení mezi našimi zákazníky, 
prodejci, traktory a výrobním závodem Valtra. Můžete si 
vybrat požadované servisní a záruční pakety, které splní 
vaše očekávání a požadavky. Postaráme se o vás, abyste 
se vy mohli starat o své podnikání.

Valtra Connect
www.valtraconnect.com

ZŮSTAŇTE VE SPOJENÍ KDEKOLI, KDYKOLI
Výběrem společnosti Valtra se spojíte s týmem profesionálů, kteří 
vám pomohou vytěžit maximum z vašeho podnikání. Místní podporu 
můžete kontaktovat prostřednictvím našeho online zákaznického 
portálu, který vám také poskytuje nepřetržitý přístup k návodům, 
smluvním informacím a službám týkajícím se vašich strojů. 
Telemetrické řešení Valtra Connect zaznamenává činnost traktorů a 
jejich pohyby pomocí GPS, a to nepřetržitě. Dokáže zobrazit historii 
a data v reálném čase na vašem mobilním zařízení a vy k nim máte 
přístup kdekoli a kdykoli. Na základě těchto údajů můžete vy a váš 
servisní partner Valtra předvídat potřeby údržby a rychleji reagovat 
na řešení drobných problémů a vyhnout se dalším návštěvám 
autorizovaného servisního střediska.

KLIDNÁ MYSL
Se smlouvami o prodloužené záruce Valtra Care získáte maximální 
klid a jistotu proti dodatečným nákladům na opravu 
neopotřebitelných dílů. Valtra Care vám umožní nastavit si režijní 
náklady při nákupu traktoru Valtra nebo po vypršení standardní 
záruky. Jsou flexibilní, nabízejí tři úrovně nadměrných nákladů - 0 €, 
290 € nebo 590 € a jsou k dispozici až na 5 let nebo 6 000 
motohodin.

MAXIMÁLNÍ DOBA PROVOZUSCHOPNOSTI
Stanovte si náklady již v okamžiku nákupu stroje Valtra a zajistěte si 
optimální výkonnost, přičemž zaručíte efektivitu a maximalizujete 
zůstatkovou hodnotu svého stroje! Servisní smlouvy Valtra Go 
zajišťují pravidelnou a důkladnou údržbu, která prodlouží spolehlivý 
provoz vašeho traktoru Valtra. Náklady na údržbu jsou malé ve 
srovnání s náklady na opravy, které jsou důsledkem nedostatečné 
údržby. Servisní balíček Valtra Go zahrnuje všechny předepsané 
údržbové práce rezervovatelné až do 10 000 hodin pro nové i použité 
stroje.

CONNECT
DATA O PROVOZU 

TRAKTORU

CARE
PRODLOUŽENÁ 

TOVÁRNÍ ZÁRUKA.

GO
SERVISNÍ
SMLOUVA.

13 VÁŠ NEJLEPŠÍ ZÁŽITEK Z TRAKTORU



FINANČNÍ
STABILITA 
Neexistují dvě naprosto stejné farmy. Každá 
z nich má jedinečné vlastnosti a individuální 
výzvy. Proto nabízíme flexibilní řešení, které 
vám pomůže udržet si přehled o nákladech.

Peněžní toky v zemědělském 
podniku mohou být často 
nepředvídatelné a ovlivněné 
mnoha vnějšími faktory. Roční 
období jsou různá a ceny se 
mění, takže udržet si přehled o 
financích může být složité. 
Abyste byli úspěšní a měli klid, 
potřebujete finanční stabilitu a 
plnou kontrolu nad svými 
náklady.

Stroje a zařízení jsou důležitou 
součástí a zároveň velkým 
nákladem každého 
zemědělského podniku. Pro 
různé situace potřebujete různá 
řešení,

například flexibilní modely 
vlastnictví.

Financování stroje Valtra je nyní 
jednodušší a flexibilnější než 
kdykoli předtím. Díky programu 
Rent, Buy, Lease, který nabízí 
společnost AGCO Finance, jsme 
schopni vytvořit řešení 
financování, které bude 
vyhovovat vašim potřebám. 
Spolu s programem Connect, 
Care & Go je to nejlepší způsob, 
jak udržet vaše podnikání 
nákladově efektivní a stabilní.

PROMLUVME SI O TOM

LEASE
OPERATIVNÍ LEASING 

S NEBO BEZ 
SERVISNÍ SMLOUVY

RENT
KRÁTKODOBÝ 

PRONÁJEM VČETNĚ 
SLUŽEB

BUY
VLASTNICTVÍ 

TRAKTORU S MOŽNOSTÍ 
CONNECT, CARE AND GO

14VÁŠ NEJLEPŠÍ ZÁŽITEK Z TRAKTORU



VÁŠ LOKÁLNÍ VALTRA DEALER

Váš prodejce Valtra představuje ty nejlepší 
odborné znalosti traktorů a nářadí v této oblasti. 
Rozumí technickým aspektům vašeho traktoru a 
výzvám kterým čelíte. Vždy se můžete obrátit na 
svého prodejce a získat nejlepší služby od 
poradenství, údržbu, opravy a náhradní díly dílů 
až po nákup nového kusu zařízení. Prodejci 
společnosti Valtra jsou nezávislí podnikatelé. 
Společnost AGCO provádí audit svých prodejců 
zástupce každý rok, aby zajistil, že vám 
poskytovali ty nejlepší možné služby.

ORIGINÁLNÍ DÍLY A VYSOKÁ KVALITA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ - VŽDY K DISPOZICI

Komplexní servis náhradních dílů společnosti 
Valtra vám dodá potřebné díly již druhý den ráno. 
To vám pomůže udržet produktivitu vašeho 
traktoru během náročné sezóny orby a sklizně. 
Značka AGCO Parts zaručuje, že dostáváte 
originální náhradní díly Valtra, které byly 
důkladně zkontrolovány a otestovány. 

AGCO JE DĚLÁ BEZKONKURENČNÍMI, 
MY JE DĚLÁME CENOVĚ DOSTUPNÝMI.

Ve společnosti AGCO Finance přizpůsobíme 
vaše osobní finanční řešení na míru vašemu 
peněžnímu toku a provozu. Řekněte nám, kolik si 
můžete měsíčně splácet, a my vám vytvoříme 
flexibilní splátkový kalendář podle toho, jakou 
částku si můžete dovolit podle vašich obchodních 
potřeb a zohledníme sezónní výkyvy.

Jako poskytovatel komplexních služeb nabízíme 
také finanční služby, jako je leasing, pronájem

a pojištění. Naše služby se mohou v 
jednotlivých zemích lišit, proto si dostupnou 
nabídku ověřte na našich webových stránkách 
nebo u nejbližšího prodejce.   

VALTRA TEAM 

Valtra Team je náš zákaznický časopis, který 
vychází dvakrát ročně. Každé číslo obsahuje 
užitečné informace o nejnovějších inovacích a 
nejefektivnějších pracovních postupech.  
Přístup můžete získat také v online archivu 

časopisu a přečíst si články až do roku 2000.

AGCO ACADEMY 

Tractors and related technologies, 
especially precision farming technologies, 
are developing at a rapid pace. The Valtra 
Academy continuously trains Valtra dealers 
and service technicians, so that the first-
class and up-to-date expertise that you get 
from your Valtra dealer today will continue 
to meet your needs in the future. 

KOLEKCE VALTRA

Kolekce Valtra nabízí vysoce kvalitní oblečení a 
doplňky pro práci i volný čas. Materiály a detaily 
jsou pečlivě vybírány. Oblečení odráží moderní 
designový jazyk společnosti Valtra, lehké, ale 
přitom extrémně odolné materiály, které 
kombinují styl a funkčnost.

15 VÁŠ NEJLEPŠÍ ZÁŽITEK Z TRAKTORU



3. UPRAVTE DLE SVÝCH POTŘEB

2. ZVOLTE ČELNÍ NAKLADAČ

1.  VYBERTE VOLITELNÝ PAKET

2. ČELNÍ NAKLADAČ
Série A je vhodná pro paket pro 
čelní nakladač, který tuto funkci 
odemyká. Skvělý výhled a dobrý 
poloměr otáčení traktoru dokonale 
doplňuje tento volitelný paket, který 
obsahuje z výroby namontovanou 
a otestovanou sadu čelního 
nakladače a pomocného rámu.

3. VALTRA UNLIMITED
K modelům HiTech 4 můžete přidat 
volitelné příslušenství Valtra Unlimited 
a přizpůsobit tak svůj traktor přesně 
svým potřebám. 

1. COMFORT
Paket Comfort posune vaši 
komfortní zónu na jinou úroveň. 
Tento paket je k dispozici pro 
všechny modely série A. Možnosti 
zahrnuté v paketu Comfort:

• 3 rychlosti PTO 540/540E/1000 
(pouze HiTech4)

• 3 zadní ventily

• Odpružená kabina(pouze 
HiTech4 )

• Vzduchem odpružené sedadlo

• Sedadlo spolujezdce

• Silniční světla se zadními a 
horními LED světly

• 4 přední a 4 zadní pracovní 
světla

16VOLITELNÉ PAKETY

VOLITELNÉ
PAKETY
Sestavení traktoru se společností Valtra je zážitek 
sám o sobě. Nabízíme stovky různých doplňků a 
možností, z nichž si můžete vybírat, což dává 
dohromady nekonečné množství různých 
kombinací. Protože výběr možností může být 
obtížný, nabízíme nyní cenově výhodné varianty 
paketů, abychom vám usnadnili rozhodování.

Volitelné pakety usnadňují specifikaci nového 
traktoru: nic důležitého není vynecháno a je 
zohledněna i cena při dalším prodeji traktoru. Při 
nákupu c paketu vychází výbava levněji než při 
samostatném objednání. A co je nejlepší, volitelné 
pakety vás neomezují ve výběru dalších funkcí ze 
studia Unlimited.



VY MÁTE PRÁCI. 
MY NAJDEME ZPŮSOB, 
JAK JI UDĚLÁME.
Váš traktor je dokonalým strojem pro práci. Ať už 
je to z důvodu měnících se pracovních potřeb nebo 
touhy vyčnívat z davu, vždy existuje důvod, abyste se
přestali omezovat. Co potřebujete? O čem sníte?
Výborně, my to uskutečníme. K dispozici pro modely HiTech 4.

S Valtra Unlimited řešením na míru se stává váš 
traktor skutečným multifunkčním strojem. Je 
vyroben podle vámi zadaných specifikací, s 
designem, komfortem a funkcemi, které 
potřebujete pro výkon v jakémkoli prostředí.  

FORMA, FUNKCE A STYL
Valtra Unlimited vám nabízí více možností 
všestranného využití, od předního závěsu a 
vývodového hřídele až po speciální barvy pro 
použití v obci. 
Traktory 5. generace série A jsou připraveny na 
práci v opačném směru a se studiem Unlimited 
můžete svůj traktor přizpůsobit tak, aby zvládl 
profesionální práci v lese, a to díky funkcím 

včetně zařízení na ochranu lesa a 
manipulaci se dřevem. Můžete si také 
vybrat povrchovou úpravu kabiny a můžete 
si zadat speciální požadavky, abyste svůj 
individuální zážitek z traktoru posunuli na 
vyšší úroveň.

TOVÁRNÍ VÝBAVA
Na veškeré příslušenství a vybavení 
namontované studiem Valtra Unlimited se 
vztahuje tovární záruka a my pro ně dodáváme 
také veškerý servis a náhradní díly. Příslušenství 
a výbava, kterou nabízí studio Unlimited, zahrnuje 
přídavná světla, centrální mazání, stereo systémy 
a mnoho dalšího.

17 UMOŽNOSTI UNLIMITED



C
B

A

*B
 V
ÝŠ

KA

*A DÉLKA ŠÍŘKA

TECHNICKÉ 
SPECIFIKACE
SÉRIE A
75 - 135 koní

MODEL
MAXIMÁLNÍ VÝKON MAX. TOČIVÝ MOMENT
HP kW STD

A75 75 56 315

A85 85 63 350

A95 95 70 355

A105 105 78 435

A115 115 86 455

A125 125 93 520

A135 135 100 540

KG

Max.celková hmotnost kg:

A75 - A95:  6200
A105-A115:  8500
A125-A135:  8500

Vlastní hmotnost kg:

A75 - A95:  3700
A105-A115:  4300
A125-A135:  4540

Šířka blatníků:

Without extensions:  1858
Narrow: 2028
Wide:  2320

Šířka:

A75 - A95:  2068-2207
A105-A115:  2068-2250
A125-A135:  2139-2361

18TECHNICKÉ SPECIFIKACE



MODEL
S ŠASI M ŠASI L ŠASI

A75-A95 A105-A115 A125-A135

MOTOR

Motor AGCO Power 33 MBTN-D5 44 MBTN-D5 44 MBTN-D5

Počet válců 3 4 4

Objem motoru (l) 3,3 4,4 4,4

Počet otáček motoru při max. výkonu [ot/min] 2000 2000 2000

Jmenovité otáčky motoru [ot/min] 2200 2200 2200

Otáčky motoru při max. točivém momentu [ot/min] 1500 1500 1500

Volnoběžné otáčky [ot/min] 850

Nízké volnoběžné otáčky (páka na P) [ot/min] 700

Interval výměny oleje (h) 600

Emisní stupeň Stage V

Systém čištění výfukových plynů  DOC + DPF + SCR

PŘEVODOVKA

Převodové stupně 12+12R 12+12R 12+12R

HT2 24+24R

HT4 16+16R

HT4 s plazivými rychlostmi 32+32R

STD speeds at 2200 r/min [km/h] 2,0 - 40

Nejnižší plazivá rychlost při 2200 ot/min [km/h] 0,15

HYDRAULIKA

Zvedací síla zadního tříbodového závěsu [max kN] 3000 4300 5200

Typ hydrauliky Open center

Výkon čerpadla  [l/min] 65 98 98

Převodový a hydraulický olej Běžný olej

Počet mechanicky ovládaných zadních okruhů 2 or 3

Množství oleje k dispozici pro nářadí [l] 20 32 32

Modely vývodového hřídele PTO

Typ spojení Electrohydraulické

540 / 1000 @ otáčky motoru [ot/min] 1920 / 1960

540 / 540E / 1000 @ otáčky motoru[ot/min] 1920 / 1560 / 1960

PTO HT4 modely

Typ spojení Electrohydraulické

540 / 1000 @ otáčky motoru [ot/min] 1920 / 1960

540 / 540E / 1000 @ otáčky motoru  [ot/min] 1920 / 1560 / 1960

MODEL
S ŠASI M ŠASI L ŠASI

A75-A95 A105-A115 A125-A135

ROZMĚRY

Rozvor [mm] 2250 2430 2500

*A Délka [mm] (bez čelního závaží) 4078 4367 4389

*A Délka [mm] (bez čelního závaží) 4424 4713 4735

*B Hmotnost [mm] (min. velikost pneu SRI) 2664 2749 2774

*B Hmotnost [mm] (max. velikost pneu SRI) 2714 2799 2824

Výška od středu zadní nápravy k vrcholu střechy [mm] 1964 1999 1999

Poloměr otáčení [m] 3,72 4,04 4,5

Světlá výška PŔEDNÍ [mm] (max/min) 425/475 446/496 434/509

Světlá výška STŘEDNÍ [mm] (max/min) 390/440 428/478 453/503

Světlá výška ZADNÍ [mm] (max/min) 440/490 456/506 459/534

Hmotnost (s prázdnou nádrží) [kg] 3700 4305 4540

Rozložení hmotnosti vpředu/vzadu [%] 40/60

Maximální hmotnost přední nápravy [kg] 3000 3500 3500

Maximální hmotnost zadní nápravy [kg] 5000 6400 6400

Maximální celková hmotnost [kg] 6200 8500 8500

Objem nádrže, plastové [l] 147 175 (GL) / 180 (HT4) 175

Objem nádrže, ocelové [l] 150 183 (GL) / 160 (HT4) 183

Objem nádrže AdBlue [l] 13 13 13

Minimální velkost pneu
SRI 700 

420/85R30 
+320/85R24

SRI 750 
420/85R34  

+ 340/85R24

SRI 750 
420/85R34  

+ 340/85R24

Maximální velikost pneu
SRI 750 

420/85R34  
+ 340/85R24

SRI 800 
420/85R38  

+ 340/85R28

SRI 825 
460/85R38  

+ 380/85R28

19 TECHNICKÉ SPECIFIKACE



Valtra Inc. 
Valmetinkatu 2 
FI-44200 Suolahti 
Tel. +358 (0)2045 501 

www.valtra.com
www.youtube.com/valtravideos 
www.facebook.com/ValtraGlobal

The tractors that appear in this brochure may be equipped with special options. 
Changes possible - all rights reserved.

Každý den žijete na plný plyn.

Pracujete v náročných prostředích, podnebí a krajině.                                                     
Tvrdě pracujete, sedáváte v traktoru dlouhé hodiny                                                                 

a přepravujete se na veliké vzdálenosti.                                                                                                                           
Provádíte úkoly, které vyžadují rychlost, výkon a přesnost.

Chcete-li mít nade vším maximální kontrolu, zasloužíte si spolehlivého partnera. 
Abyste byli vždy tam, kde máte být, potřebujete nejchytřejší stroj.

Proto všichni věříme traktorům Valtra.

Usilovně pracujeme na tom, aby byla vaše těžká každodenní práce nyní snadná. 
Vyrábíme stroje, které jsou navenek odolné a uvnitř chytré. 

Naše stroje jsou konstruovány tak, aby vydržely. 
Vytvořeno pro práci. Vytvořeno pro vás.




